
Zarządzenie Nr 3/2017 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 2 stycznia 2017 roku 

w sprawie: opracowania planu dochodów i wydatków z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2017. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 
1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XX/207/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Cewice na rok 2017 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Ustala się plan dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na kwotę 10.725.655,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się plan wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na kwotę 10.652.163,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ I-

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2017 roku. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 2 styczna 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW Z Z A K R E S U ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ Z L E C O N Y C H 
GMINIE C E W I C E NA 2017 ROK 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56 410,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 56 410,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących ż zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 410,00 

751 URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
O C H R O N Y PRAWA O R A Z SĄDOWNICTWA 

1 343,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony prawa 1 343,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 343,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 95 820,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za o s o b y pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

34 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 600,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 600,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 220,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 220,00 

855 RODZINA 10 572 082,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 100 000,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

6 100 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 472 082,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację żądań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 400 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 72 082,00 

R A Z E M DOCHODY 10 725 655,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 2 stycznia 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE C E W I C E NA 2017 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 000,00 

75011 Urzędy w o j e w ó d z k i e 55 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 971,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 903,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 126,00 

751 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 343,00 

75101 Urzędy naczelnych o r g a n ó w w ł a d z y pańs twowej ,kontro l i i ochrony prawa 1 343,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 343,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 95 820,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za osoby pobierające niektóre 

świadczen ia z pomocy spo łeczne j , n iektóre świadczen ia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

34 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 34 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 561,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi op iekuńcze 59 220,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 073,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 720,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 930,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 129,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń soc|alnych 2 188,00 

855 RODZINA 10 500 000,00 

85501 Ś w i a d c z e n i e wychowawcze 6 100 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 008 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 934,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 610,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 910,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 410,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 742,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 094,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

85502 
Ś w i a d c z e n i a rodzinne, ś w i a d c z e n i a z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 400 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 268 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 466,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 250,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 244,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 027,00 

4210 Zakup materiałów i w7posażenia 12 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 275,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 700,00 

4410 -•odróżc służbowe krajowe 700,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 188,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

R A Z E M W Y D A T K I 10 652 163,00 

Ui.M 1 


